补偿的股份并予以注销，股份不足补偿部分以现金补偿，具体如下：

补偿义务人 本次应补偿金额（元）
本次业绩补偿股份数

（股）

股份不足部分以现金

补偿（元）

吴细兵 92,379,368.05 19,697,094 ——

八大处科技集团

有限公司
323,928,254.08 47,774,897 99,863,987.15

北京申得兴投资

管理咨询有限公

司

22,586,755.49 3,399,472 6,643,231.81

合计 438,894,377.62 70,871,463 106,507,218.96

上述三位补偿义务人完成股份补偿暨公司完成回购注销后，公司

注册资本将减少，总股本将由883,238,589股减少至812,367,126股。

截至目前，公司尚未收到涂亚杰先生的《业绩补偿确认函》或业

绩补偿方案。公司将继续积极与涂亚杰先生协商和沟通确定最终补偿

方案，督促其尽快履行业绩补偿义务。公司将密切关注后续进展，并

按有关规定及时履行信息披露义务。

六、本次业绩承诺补偿股份回购注销已履行的审批程序

11

2023 年 6月 26日公司召开了第六届董事会第十三次会议和第六

届监事会第十二次会议，2023 年 7 月 12 日公司召开了 2023 年第三

次临时股东大会审议通过了《关于发行股份购买资产 2022 年度业绩

补偿方案暨回购注销股份的议案》，同时授权公司董事会及其授权人

士全权办理与补偿措施相对应的股份回购及注销相关事宜。

具体内容可详见公司分别于 2023 年 6 月 27 日、2023 年 7 月 13

日披露在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于发行股份购买资产 2022 年度业绩补

偿方案暨回购注销股份的公告》（公告编号：2023-056）、《2023

年第三次临时股东大会会议决议的公告》（公告编号：2023-060）、

《关于拟回购注销业绩补偿股份减少注册资本暨通知债权人的公告》

（2023-061）等相关公告。

七、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成情况

截至本公告披露日，公司已通过中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理完成相应股份回购注销手续，以 1元总价回购并注销

了八大处科技 47,774,897 股、申得兴投资 3,399,472 股、吴细兵先

生 19,697,094 股，合计 70,871,463 股。本次回购注销完成后，公司

总股本由 883,238,589 股减少至 812,367,126 股。

八、本次回购注销完成后公司股权结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增

减情况（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售流通股 274,941,770 31.13% -70,869,692 204,072,078 25.12%

二、无限售流通股 608,296,819 68.87% -1,771 608,295,048 74.88%

12

三、总股本 883,238,589 100% -70,871,463 812,367,126 100%

九、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销业绩承诺补偿股份，不会损害公司及全体股东的利

益，不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响，亦不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

十、本次业绩补偿进展情况

（一）现金补偿进展

截至本公告披露日，公司已将现金补偿通知发送至相关业绩承诺

方，并于近日收到申得兴投资支付的全部现金补偿款 6,643,231.81

元，申得兴投资已完成现金补偿义务。

公司目前尚未收到八大处科技现金补偿款。公司正积极与八大处

科技就本次业绩补偿的现金补偿事项进行沟通，公司将继续督促八大

处科技尽快履行现金补偿义务，向公司支付现金补偿款

99,863,987.15 元。

（二）股份补偿进展

截至本公告披露日，公司已完成了上述三位补偿义务人八大处科

技、吴细兵先生及申得兴投资 2022 年度业绩承诺补偿股份的回购注

销手续。

公司目前尚未收到业绩承诺方涂亚杰先生的业绩补偿确认方案，

公司将继续积极与涂亚杰先生协商和沟通确定最终补偿方案。

公司将密切关注本次业绩补偿事项后续进展，督促相关业绩承诺

方尽快完成相应业绩补偿义务，并将按照规定及时履行信息披露义务。

13

特此公告。

 金陵华软科技股份有限公司董事会

二〇二三年七月二十九日